
Systemy zarządzania dźwiękiem firmy Bosch
Dźwiękowy system ostrzegawczy Plena



Uniwersalne rozwiązanie do 

systemów nagłośnieniowych 

obejmujące dystrybucję 

komunikatów i tła muzycznego.

Od lat rodzina Plena dostarcza niezawodnych 

rozwiązań przeznaczonych do systemów 

nagłośnieniowych. Dźwiękowy system 

ostrzegawczy Plena rozszerza te możliwości 

na większe, wielostrefowe zastosowania. 

System jest nie tylko uniwersalny, ale również 

łatwy w rozbudowie, uwzględniając przy tym 

minimalną inwestycję w nowy sprzęt.

Wysoki poziom integracji
Dźwiękowy system ostrzegawczy Plena jest 
kompleksowym systemem nagłośnieniowym 
z wbudowanym 6-strefowym kontrolerem 
systemowym, wzmacniaczem o mocy 240 W 
oraz managerem komunikatów i tła muzycznego. 
Routery umożliwiają rozbudowę systemu do 
maks. 60 stref. Stacje wywoławcze dołączane są 
w konfiguracji łańcuchowej. Po dołączeniu źródła 
tła muzycznego Plena otrzymujemy pełny system 
zarządzania dźwiękiem.

Do małych i średniej wielkości zastosowań
Dźwiękowy system ostrzegawczy Plena to 
doskonałe rozwiązanie do zastosowań, począwszy 
od małych sklepów samoobsługowych i szkół, 
aż po duże centra handlowe. Wielu z tych 
użytkowników systemów nagłośnieniowych będzie 
w najbliższej przyszłości potrzebowało systemów 
ewakuacyjnych, a Plena jest właśnie rozwiązaniem, 
które umożliwia spełnienie tych potrzeb.

Ekonomiczne unowocześnienie dźwiękowego 
systemu ostrzegawczego
Skupienie wielu funkcji w jednym urządzeniu 
oznacza, że w praktyce nie będzie potrzebny żaden 
dodatkowy sprzęt, aby spełnić przyszłe wymagania 
dźwiękowych systemów ostrzegawczych. Dzięki 
pełnemu nadzorowi systemu, rozbudowanym 
elementom sterującym i wskaźnikom na płycie 
czołowej, przełączaniu na wzmacniacz rezerwowy, 
mikrofonowi alarmowemu oraz wbudowanemu 
managerowi komunikatów, koszt dostosowania 
systemu do spełnienia normy IEC 60849 (oraz 
krajowych odpowiedników) jest bardzo niski. Warto 
podkreślić, że system uzyskał certyfikat wystawiony 
przez TÜV na pełną zgodność z normą IEC 60849.



Niskie koszty instalacji i eksploatacji
Ponieważ Plena jest urządzeniem trwałym, 
łatwym w obsłudze oraz zaprojektowanym 
do rozbudowy w przyszłości, jego instalacja 
jest bardzo ekonomiczną inwestycją. Do 
dalszej oszczędności kosztów przyczynia się 
także możliwość wykorzystania okablowania 
CAT5 do wzajemnych połączeń elementów 
systemu. Dzięki jakości i niezawodności 
urządzeń marki Bosch, system Plena to 
również niskie koszty eksploatacji.

Członek rodziny Plena
Jako członek rodziny Plena, dźwiękowy 
system ostrzegawczy został zaprojektowany 
do współpracy z innymi urządzeniami 
w szerokim zakresie zastosowań. Jeśli 
tylko wymagana jest dodatkowa moc, 
wzmacniacze mocy Plena mogą być łatwo 
dołączone do systemu nagłośnieniowego.
W szerszym aspekcie uwypukla to filozofię 
Plug-and-Play systemu Plena w znaczeniu 
łatwości instalacji, rozbudowy i obsługi.

Jako producent kompleksowych systemów 
nagłośnieniowych, firma Bosch poleca 
również szeroki wybór wysokiej jakości 
głośników, mikrofonów i akcesoriów do 
systemów nagłośnieniowych.

Jeśli potrzebujesz w pełni funkcjonalnego, 
przyszłościowego i atrakcyjnego cenowo 
systemu nagłośnieniowego, pomyśl o firmie 
Bosch.



Bosch Security Systems
Zapraszamy na nasze strony 
internetowe
www.boschsecurity.pl

Wydrukowano w Holandii
Zastrzega się prawo do zmian
PA-EH-pl-06_F01U517217_01

Tradycja jakości i innowacji
Od ponad 100 lat marka Bosch kojarzy się 
nieodmiennie z jakością i niezawodnością. Dział 
Bosch Security Systems oferuje wyjątkowo szeroki 
zakres produktów i systemów sygnalizacji pożaru, 
włamania, systemów CCTV, komunikacyjnych oraz 
zarządzania, stanowiących najlepsze rozwiązanie 
w praktycznie każdym zastosowaniu. Jesteśmy 
światowym dostawcą innowacyjnych technologii 
wspartych najwyższą jakością serwisu i obsługi 
klienta. Jeśli wymagasz rozwiązań, na których można 
polegać, wybierz Boscha.


